BAIRRO DO LIVRAMENTO, NA RUA PADRE ANCHIETA,
DA CIDADE DE VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - PE.
ADJUDICO E HOMOLOGO o resultado, em favor da
empresa MGM EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA,
CNPJ: 17.363.675/0001-06, localizada na R CAPITAO
OSVALDO FREIRE, 482, CAJA, CARPINA/ PE, CEP:
55.813-550, Valor R$ 429.429,91 (quatrocentos e vinte e nove
mil e quatrocentos e vinte e nove reais e noventa e um
centavos).
 
Vitória de Santo Antão-PE, 29 de dezembro de 2025.
 
ARISTÓTELES ANTÔNIO DE LUCENA
Secretário de Infraestrutura